
LP MAT CGA CE

1 2000484198 KELLI CAROLINA DA SILVA ROSA 5 4 2 5 90 27/08/1987

2 2000473811 JOSEANE DE FATIMA GONCALVES DOS SANTOS 4 3 4 5 84 02/03/1989

3 2000473402 ANA KELLY FERREIRA DOS SANTOS 3 4 4 5 82 28/05/1998

4 2000473413 GREICE RODRIGUES DE CAMARGO 4 5 3 4 82 01/05/2000

5 2000480236 PATRICIA LOPES ANTUNES 3 3 3 5 76 10/12/1993

6 2000481998 ELIANA DE JESUS CAMARGO 2 4 4 5 76 01/09/1977

7 2000481887 PLINIO CESAR RIBEIRO 2 3 4 5 72 21/11/1978

8 2000474868 LUCICLEIA APARECIDA LEONEL DOS ANJOS 4 2 4 4 72 08/04/1987

9 2000473558 CINTHIA MONIQUE DIAS 2 5 4 4 72 18/04/1994

10 2000474540 ALFREDO OLIVEIRA DE CAMARGO 2 5 4 4 72 27/11/1996

11 2000474369 TAMIRES RIVAELE APARECIDA DE RAMOS 3 2 2 5 70 06/02/1997

12 2000483834 ANA CAROLINA GALHOTI DO AMARAL 2 4 5 4 70 26/10/1999

13 2000476621 GABRIELA GALHOTI CASTELHANO 4 4 3 3 70 23/02/1998

14 2000473786 JANAINA PONTES ANDRDAE ALMEIDA 1 4 3 5 68 25/06/1991

15 2000483555 LUCAS MARIANO DE SOUZA 3 2 5 4 68 15/10/2001

16 2000477868 ANA PAULA FREITAS ALMEIDA 2 2 3 5 66 15/04/1992

17 2000479494 ROSALINA DIAS 2 2 3 5 66 22/02/2001

18 2000483366 LUIZA MACIEL FIGUEIRA 2 1 4 5 64 30/12/1979

19 2000475392 RAYSSA TAINARA DOS SANTOS OLIVEIRA 4 1 2 4 64 10/09/2001

20 2000473473 IVANIA APARECIDA DE ALMEIDA 3 3 1 4 64 21/08/1982

21 2000475329 OTAVIO RODRIGUES DE CAMARGO ALMEIDA 2 5 4 3 64 23/04/2000

22 2000474446 EVERTON GARCIA LEAL OLIMPIO 2 3 3 4 62 01/07/1997

23 2000479940 ANDREISY LEAL ANDRADE 4 2 3 3 62 08/05/2001

24 2000483536 IVONETE DE JESUS MARIANO DE SOUZA 3 3 4 3 62 01/06/1971

25 2000481723 DANIELE MACEDO DOS SANTOS 2 3 2 4 60 03/10/1994

26 2000477119 ADRIELSON DE OLIVEIRA ANDRADE 2 3 2 4 60 26/12/1998

27 2000474782 CINTIA ANDRE DA SILVA 2 2 4 4 60 19/09/1990

28 2000473916 ANDREZA MOTTA ALMEIDA 2 2 4 4 60 21/10/2001

29 2000475384 BRUNA CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 1 2 4 58 08/03/1992

30 2000473692 JHESSICA THAIS DE BARROS GONCALVES 2 3 5 3 58 29/01/1991

31 2000478589 DARIANE SUELEN DE ALMEIDA DOMINGUES 3 0 3 4 56 22/03/2000

32 2000474522 ROBERTA CRISTINA DE SOUZA 2 1 4 4 56 18/05/1978

33 2000478570 ALINE DE OLIVEIRA MIRANDA 2 1 4 4 56 01/05/2000

34 2000473516 ANGELICA ALMEIDA ROSA DO NASCIMENTO 1 3 3 4 56 23/03/2000

35 2000477608 AMANDA CRISTINA DA SILVA 3 2 3 3 56 31/05/1998

36 2000474964 MARIANA APARECIDA DA ROSA DE MORAIS 2 4 2 3 56 16/11/1996

37 2000483543 LAIS CRISTINA GARCIA DE MATOS 2 3 4 3 56 24/11/2001

38 2000474900 LIDIANE SANTOS PIRES 2 1 3 4 54 10/05/1985

39 2000480229 MARCELLY CHRISTINE DIAS 2 1 3 4 54 01/05/2000

40 2000474724 GIOVANNI CAMILO ARCANJO DE OLIVEIRA 3 1 4 3 54 25/01/1996

41 2000474968 GABRIELA KARINA DO NASCIMENTO 2 3 3 3 54 29/04/1995

42 2000481854 MARY ELLEN LANSKY THEOBALDO 2 2 5 3 54 29/06/1981

43 2000484309 JEFFERSON CAMARGO JUNIOR 1 4 4 3 54 30/08/1995

44 2000477068 ALINE FERNANDES DOS SANTOS 3 5 4 1 54 25/07/2001

45 2000480155 ANA KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 2 3 2 3 52 25/03/1996

46 2000481182 DAIANE APARECIDA DE MELO SILVANO 3 0 4 3 50 26/03/1998

47 2000479396 ISABEL CAMARGO SANTOS 2 3 1 3 50 25/05/1999

48 2000484353 CAMILA DA SILVA CASTRO 2 2 3 3 50 09/10/1994

49 2000473741 GABRIELE APARECIDA MORAIS DUARTE 1 3 4 3 50 18/03/1996

50 2000474313 CRISTIANE DE JESUS MACIEL 4 1 3 2 50 19/07/1987

51 2000475264 ELZA MARIA APARECIDA CAMARGO ROSA 2 0 2 4 48 10/09/1987

52 2000482193 JAQUELINE DE FATIMA DE OLIVEIRA 1 1 3 4 48 21/10/1986

53 2000478176 PAULA DAIANE ALMEIDA DOMINGUES 1 1 3 4 48 21/03/1995

54 2000484166 TATIANE BARBOZA 2 2 2 3 48 01/05/1986

Candidato
Disciplinas/Acertos Prova 

Objetiva

01 - Monitor de Transporte Escolar

Data Nasc.Classificação Inscrição

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL
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55 2000484234 JOSIANE DA SILVA LEPINSKI RAMOS 2 2 2 3 48 17/01/1996

56 2000483812 REIDSON RIBEIRO RAMOS 1 3 3 3 48 15/05/1997

57 2000475492 NEIVA FERNANDA CAMPOS 1 3 3 3 48 06/01/2002

58 2000480929 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA MELO 4 2 4 1 48 20/05/1991

59 2000473922 CARLA GRAZIELE RUIVO 3 0 2 3 46 11/04/1990

60 2000474040 THAINA JASMINE MEIRA DA SILVA 3 0 2 3 46 24/03/1997

61 2000473918 DANIELE DOS SANTOS GONCALVES 2 1 3 3 46 21/07/1990

62 2000482207 CARLOS EDUARDO DE SOUZA 1 3 2 3 46 20/06/1999

63 2000474096 DAIANE MACEDO DE SANTOS 1 2 4 3 46 04/03/1999

64 2000479033 TAIS APARECIDA GARCIA MARINHO 0 2 2 4 44 08/09/1996

65 2000476791 ALEXANDRA BATISTAO RIBEIRO 0 1 4 4 44 21/11/1999

66 2000475276 RONALDO RAFAEL DE OLIVEIRA PONTES 2 1 2 3 44 30/10/1996

67 2000474614 ELIABE DOS SANTOS AMARAL 1 1 5 3 44 04/03/1995

68 2000479228 EZEQUIEL DIAS 1 2 2 3 42 29/04/1999

69 2000473739 JADER GARCIA GONCALVES REZENDE 0 2 0 4 40 23/05/1999

70 2000480154 FERNANDA DOS SANTOS FLORENTINO 0 1 2 4 40 17/04/1999

71 2000475030 KLEBER CHAVES MARTINS 2 0 2 3 40 21/03/1999

72 2000474199 MAYARA FERNANDES CAMARGO 1 1 3 3 40 20/07/1995

73 2000473408 NADIA AGUIAR FERREIRA 0 2 4 3 40 10/09/1995

74 2000474855 REGIANE CRISTIANE CORDEIRO ALMEIDA 3 1 1 2 40 02/03/1987

75 2000478180 TATIANE GABRIELLE TEIXEIRA DE ALMEIDA 2 1 4 2 40 12/07/1996

76 2000478569 EVANILZA RODRIGUES ARAUJO 4 0 3 1 38 07/07/1982

77 2000474539 MARIA CRISTINA DE JESUS MACIEL 2 1 2 2 36 24/04/1986

78 2000477492 AMANDA TAINARA DE ANDRADE 1 2 3 2 36 21/01/1998

79 2000474959 GLAZIELI APARECIDA SOARES DE ALMEIDA 1 0 2 3 34 24/02/1993

80 2000474346 TATIANA BATISTA DE JESUS 1 0 2 3 34 04/12/1999

81 2000477772 AMANDA SARA AMORIM BATISTA 1 3 4 1 34 15/09/1997

82 2000477121 ADRIAN DE SOUZA ALBANO 0 1 2 3 32 06/01/2001

83 2000477103 VIVIAN APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 2 0 2 2 32 08/01/1981

84 2000480985 JANAINA PRESTES DOS SANTOS 2 0 2 2 32 19/08/1993

85 2000478191 JENNIFER RIBEIRO DO AMARAL GONCALVES 1 1 3 2 32 16/11/2001

86 2000477145 DANIELE WEISS RODRIGUES 2 1 4 1 32 17/06/2000

87 2000473434 DEISIANE APARECIDA RODRIGUES 0 1 1 3 30 09/08/2000

88 2000474527 PATRICIA DE ALMEIDA SOUZA LEAL 2 0 1 2 30 19/01/1975

89 2000478141 JOSIELE THEOPHILA DOS SANTOS 2 0 1 2 30 28/06/2001

90 2000477869 ELISANGELA THEOPHILA DOS SANTOS 1 1 2 2 30 18/10/1999

91 2000474515 TAINARA PATRICIA SOUZA LEAL 1 3 2 1 30 25/08/1997

LP LE CP CE

1 2000481382 HANNAH FERNANDA DIAS SIMAO 2 3 3 3 55 - 55 11/06/1988

2 2000483746 CARLA JAQUELINE PEREIRA 5 1 1 2 37 - 37 23/09/1982

LP LE CP CE

1 2000477169 SHEILA MOREIRA DE SOUSA ALVES 2 2 2 3 48 - 48 02/04/1993

2 2000483832 ANIELE WERNEK DA SILVA 3 0 0 3 36 - 36 04/04/1993

LP LE CP CE

1 2000476029 VALDIRENE RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA 6 3 3 5 83 5 88 09/01/1977

2 2000473477 CLEITON RAMOS SOUSA 5 1 2 6 82 5 87 23/08/1993

3 2000476645 ALINE FERREIRA MATTOS 4 2 3 5 77 77 09/09/1988

4 2000473773 RUBENS DE ALMEIDA 1 2 4 4 66 10 76 17/06/1968

5 2000481130 CRISTIANE APARECIDA ROSA DE SOUSA 3 2 1 6 75 75 19/11/1983

6 2000484057 KAMILE FLORA 4 3 3 4 69 5 74 18/01/1990

7 2000481629 GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA 3 3 2 5 72 72 29/04/1990

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas/Acertos Prova 

Objetiva

02 - Professor Substituto de Artes

Data Nasc.

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Prova 

Objetiva

Prova 

Objetiva

Prova 

Títulos

Nota 

Final
Candidato

Prova 

Títulos

Nota 

Final

Data Nasc.

Data Nasc.
Prova 

Títulos

Nota 

Final

04 - Professor Interlocutor de Braile

03 - Professor Substituto de Educação Física

Disciplinas/Acertos

06 - Professor Substituto de Educação Infantil

Não houve candidatos aprovados.

05 - Professor Interlocutor de Libras

Não houve candidatos inscritos. 

Classificação Inscrição



8 2000474771 LETICIA SANTIAGO DE OLIVEIRA MAXIMO 4 3 3 4 69 69 05/05/1995

9 2000481405 DENIAN MORAES 4 2 3 4 67 67 03/10/1999

10 2000480018 ANA BEATRIZ DA SILVA 5 3 1 4 61 5 66 10/02/1994

11 2000475001 GISLAINE APARECIDA NOVASKI 4 4 3 3 61 5 66 05/01/1969

12 2000477684 REGISLAINE SANTOS SANTIAGO DE OLIVEIRA 4 4 2 4 66 66 01/11/1987

13 2000473441 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 4 1 3 4 65 65 04/12/1992

14 2000481307 MARLI FRANCINE CHAGAS 4 3 3 3 59 5 64 02/07/1991

15 2000481215 LUCIENE LAMBERTIS 4 2 1 4 57 5 62 13/09/1985

16 2000481050 GILMARA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 3 3 3 57 5 62 02/05/1970

17 2000474334 PATRICIA ANGELICA ROSA DA SILVA 2 1 3 4 61 61 03/03/1981

18 2000477849 DAIANE RITA MARTINS 2 3 2 3 50 10 60 10/02/1985

19 2000480420 JANAINA PATRICIA LAMBERTIS 2 3 3 3 55 5 60 23/08/1983

20 2000476940 JAQUELINE DOS SANTOS METRING 3 2 3 3 55 5 60 24/05/1987

21 2000473973 LETICIA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALMEIDA 3 2 2 4 60 60 29/09/1978

22 2000478179 EVELYN MARTINS FURQUIM 5 0 2 4 60 60 09/02/1996

23 2000483531 CELIA APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS FOGACA 3 2 4 3 60 60 13/11/1972

24 2000484203 VITORIA CRISTINA RODRIGUES PEDROSO 5 2 1 3 49 10 59 11/09/1981

25 2000474553 BRENDA TUANY DA SILVA RAMOS 4 3 1 4 59 59 25/11/1994

26 2000480583 CAMILA PEREIRA DA SILVA 3 4 3 3 59 59 17/07/1987

27 2000480299 ALCIELE APARECIDA ANTUNES LEME FLORA 3 1 2 4 58 58 26/05/1990

28 2000473870 DANIELE THAIANE DE ALMEIDA DOMINGUES 4 2 1 4 57 57 05/08/1997

29 2000480122 EUNICE DOMINGAS DA SILVA FERREIRA 4 2 3 3 57 57 29/09/1977

30 2000473394 VANIELE RAMOS LEAL 4 2 3 3 57 57 24/12/1992

31 2000481296 FLAVIA PEREIRA DE MELLO 6 1 3 2 49 5 54 25/08/1990

32 2000479503 FERNANDA APARECIDA MORAIS DE OLIVEIRA 3 1 3 3 53 53 13/10/1992

33 2000473819 MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS 2 4 4 1 42 10 52 24/09/1981

34 2000482506 TEREZINHA RODRIGUES FIGUEIRA 3 3 2 3 52 52 13/02/1965

35 2000480429 CRISTIAN FREITAS DE OLIVEIRA 3 3 2 3 52 52 09/06/1992

36 2000481725 DANIELE MACEDO DOS SANTOS 3 3 2 3 52 52 03/10/1994

37 2000474639 ROSEMARA RIBEIRO DO AMARAL 5 3 3 2 51 51 21/10/1982

38 2000479530 KEITE CAROLINE FRANCA AMARAL 3 2 4 2 50 50 30/06/1993

39 2000481687 ELIANA DE JESUS CAMARGO 4 3 3 2 49 49 01/09/1977

40 2000478939 VANESSA CHAVES DO PRADO DESENE 4 3 3 2 49 49 11/01/1996

41 2000476818 SILVANA DIAS FERREIRA 6 3 2 2 48 48 25/07/1992

42 2000480011 APARECIDA DO AMARAL OLIVEIRA 2 0 2 2 34 10 44 10/05/1961

43 2000477795 LAUDICEIA RODRIGUES DO AMARAL PRADO 4 3 2 2 44 44 12/11/1989

44 2000484204 ANA PAULA VERNEQUE DO AMARAL 3 1 3 2 43 43 04/10/1994

45 2000483513 ELISANGELA APARECIDA PEREIRA 3 3 2 2 42 42 12/02/1986

46 2000479056 ELISANGELA ANTUNES DO AMARAL 2 1 2 2 36 5 41 22/02/1980

47 2000475291 GEDIANE GALHOTI 3 0 2 2 36 5 41 17/02/1980

48 2000480294 SILVANA LEME ANTUNES FROES 3 2 3 1 35 5 40 11/04/1984

49 2000482056 FRANCIELE RAFAEL CAMARGO 4 1 2 2 40 40 05/11/1993

50 2000473422 JESSICA FONSECA ROSA 5 2 1 2 39 39 25/01/1994

51 2000479852 SANDRA DOMINGUES DE ANDRADE ALLELUIA 4 0 1 2 33 5 38 05/01/1977

52 2000475563 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 1 2 2 2 36 36 03/06/1962

53 2000474778 ROSANA TEIXEIRA DE PONTES 1 2 2 2 36 36 22/09/1976

54 2000484140 ESTELA FATIMA FREITAS OLIVEIRA 2 1 2 2 36 36 22/12/1966

55 2000479070 MARIA JOSIANE RAFAEL FIGUEIRA 2 1 4 1 36 36 24/05/1988

56 2000483571 VALDERLI APARECIDA DOS SANTOS 3 2 1 2 35 35 15/07/1969

57 2000482430 CARLOS WERNECK DO AMARAL 4 0 1 2 33 33 02/04/1965

58 2000476759 MARIA CAROLINA FALCE NOGUEIRA 4 1 0 2 30 30 16/04/1998

LP LE CP CE

1 2000475009 GISLAINE APARECIDA NOVASKI 5 4 4 6 98 5 103 05/01/1969

2 2000477491 JOSECLEIA APARECIDA RODRIGUES DO AMARAL 5 3 4 5 86 5 91 15/12/1971

3 2000480019 ANA BEATRIZ DA SILVA 5 3 3 5 81 5 86 10/02/1994

4 2000473775 RUBENS DE ALMEIDA 3 1 3 5 73 10 83 17/06/1968

5 2000483642 PATRICIA APARECIDA AMARAL DE OLIVEIRA ROSA 5 3 2 4 66 15 81 11/11/1983

6 2000478178 EVELYN MARTINS FURQUIM 4 3 3 5 79 79 09/02/1996

7 2000484124 JOICIANE APARECIDA DE BARROS FREITAS RODRIGUES 6 3 1 4 63 10 73 14/05/1982

8 2000474153 EDIMEIA VANIA DOS SANTOS 2 2 3 4 63 5 68 30/12/1983

9 2000473821 MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS 3 3 3 3 57 10 67 24/09/1981

10 2000477850 DAIANE RITA MARTINS 5 1 2 3 52 10 62 10/02/1985

11 2000482481 DEBORA SOARES RUIVO 6 2 1 4 61 61 23/09/1985

Data Nasc.
Prova 

Títulos

Nota 

Final

07 - Professor Substituto de Ensino Fundamental

Candidato
Disciplinas/Acertos Prova 

Objetiva
Classificação Inscrição



12 2000477683 REGISLAINE SANTOS SANTIAGO DE OLIVEIRA 4 4 3 3 61 61 01/11/1987

13 2000479154 INGRID PATRICIA FERNANDA VICENTE DA SILVA 4 1 2 4 60 60 25/05/1997

14 2000473476 CLEITON RAMOS SOUSA 4 3 0 4 54 5 59 23/08/1993

15 2000484167 KAMILE FLORA 5 2 2 3 54 5 59 18/01/1990

16 2000481308 MARLI FRANCINE CHAGAS 5 2 2 3 54 5 59 02/07/1991

17 2000482513 TEREZINHA RODRIGUES FIGUEIRA 3 4 1 4 59 59 13/02/1965

18 2000477414 ROSANA DIAS DE OLIVEIRA 5 2 1 4 59 59 14/02/1990

19 2000481628 GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA 2 4 1 4 57 57 29/04/1990

20 2000480416 JANAINA PATRICIA LAMBERTIS 3 2 2 3 50 5 55 23/08/1983

21 2000484323 JOSIMARA DE OLIVIRA COSTA JACINTO 5 0 1 4 55 55 04/06/1981

22 2000476015 VALDIRENE RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA 5 2 3 2 49 5 54 09/01/1977

23 2000478941 VANESSA CHAVES DO PRADO DESENE 4 2 2 3 52 52 11/01/1996

24 2000480692 SUELI RODRIGUES VAZ 2 1 2 3 46 5 51 10/04/1966

25 2000481977 HANNAH FERNANDA DIAS SIMAO 3 2 2 3 50 50 11/06/1988

26 2000477138 ROSEMERES FERREIRA DOS SANTOS ARAUJO 5 2 0 3 44 5 49 18/02/1975

27 2000483570 VALDERLI APARECIDA DOS SANTOS 6 1 1 3 49 49 15/07/1969

28 2000480127 ALINE MOREIRA SALES 3 1 1 3 43 5 48 24/02/1989

29 2000482428 CARLOS WERNECK DO AMARAL 2 2 2 3 48 48 02/04/1965

30 2000481134 CRISTIANE APARECIDA ROSA DE SOUSA 1 0 3 3 47 47 19/11/1983

31 2000482379 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 3 3 1 3 47 47 04/12/1992

32 2000480130 EUNICE DOMINGAS DA SILVA FERREIRA 2 3 3 2 45 45 29/09/1977

33 2000481348 VANIELE RAMOS LEAL 1 1 2 3 44 44 24/12/1992

34 2000478983 MARIA CELIA FLORA 5 2 2 2 44 44 15/01/1967

35 2000479504 FERNANDA APARECIDA MORAIS DE OLIVEIRA 0 1 4 2 42 42 13/10/1992

36 2000474776 LETICIA SANTIAGO DE OLIVEIRA MAXIMO 4 2 2 2 42 42 05/05/1995

37 2000480584 CAMILA PEREIRA DA SILVA 5 3 1 2 41 41 17/07/1987

38 2000481051 GILMARA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 4 1 3 1 35 5 40 02/05/1970

39 2000483485 ESTELA FATIMA FREITAS OLIVEIRA 3 2 2 2 40 40 22/12/1966

40 2000480434 CRISTIAN FREITAS DE OLIVEIRA 3 2 2 2 40 40 09/06/1992

41 2000479057 ELISANGELA ANTUNES DO AMARAL 3 1 1 2 33 5 38 22/02/1980

42 2000477797 LAUDICEIA RODRIGUES DO AMARAL PRADO 2 2 2 2 38 38 12/11/1989

43 2000476941 JAQUELINE DOS SANTOS METRING 4 2 2 1 32 5 37 24/05/1987

44 2000475561 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 2 1 0 3 36 36 03/06/1962

45 2000474780 ROSANA TEIXEIRA DE PONTES 2 1 0 3 36 36 22/09/1976

46 2000480791 BRENDA TUANY DA SILVA RAMOS 3 2 1 2 35 35 25/11/1994

47 2000483515 ELISANGELA APARECIDA PEREIRA 2 2 1 2 33 33 12/02/1986

48 2000479899 DENISE JOSE DOS SANTOS 3 1 1 2 33 33 21/11/1980

49 2000480301 ALCIELE APARECIDA ANTUNES LEME FLORA 4 0 1 2 33 33 26/05/1990

50 2000473420 JESSICA FONSECA ROSA 3 0 1 2 31 31 25/01/1994

51 2000481360 ROSEMARA RIBEIRO DO AMARAL 3 2 0 2 30 30 21/10/1982

LP LE CP CE

1 2000484414 PATRICIA APARECIDA AMARAL DE OLIVEIRA ROSA 2 2 3 5 73 15 88 11/11/1983

2 2000474158 EDIMEIA VANIA DOS SANTOS 3 2 2 4 60 5 65 30/12/1983

3 2000478598 ELISANGELA DE SOUZA PINTO DE LIMA 4 3 3 3 59 59 02/08/1979

4 2000474680 ALIANE LAURA LORENTE SILVA 3 1 2 3 48 10 58 07/02/1995

08 - Psicopedagogo

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas/Acertos Prova 

Objetiva
Data Nasc.

Prova 

Títulos

Nota 

Final


